
 
 На основу члана 32. став 1. тачка 
9. и чл. 66. став 3. Закона о локалној 
самоуправи (Сл.гласник РС“,бр.129/2007) 
и члана 39. став 1. тачка 10. Статута 
Града Зајечара („Сл.лист града Зајечара“, 
бр.1/08, 20/09 и 21/11), Скупштина Града 
Зајечара на седници одржаној 23.12. 2013. 
године донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ 
УСТАНОВЕ “ГИТАРИЈАДА” ЗАЈЕЧАР 

 
I 
 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Статут 
Установе “Гитаријада” Зајечар, који је 
донет на седници Управног одбора 

Установе “Гитаријада” Зајечар I број: 01-
013 од 23.12.2013. године. 
 

II 
 

 Ово решење објављује се у 
„Службеном листу Града Зајечара“. 
 
 
 I број: 02-461 
 У Зајечару, 23.12.2013. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
П Р Е Д С Е Д Н И К 

  Саша Мирковић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
САДРЖАЈ 

 
 
 
 

АКТА СКУПШТИНЕ ГРАДА 
 
Решење о давању сагласности на Статут установе “Гитаријада” Зајечар........................1 

 
 
 
 
 
 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА. Уредник: мр Милан Благојевић Адреса: Зајечар, 
Трг Ослобођења 1. Телефон: 019/ 444 601. E-mail: milan.blagojevic@zajecar.info 


